
2018-04-07

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:VAL DE ROIS CLUB

Torneo:

Campo:

LIGA INDIVIDUAL TU SWING Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

(18:22)1 MARIE,Jean Christophe VAL DE ROIS 13,4 15 40

(19:20)2 MIGUENS GOMEZ,Juan Jose VAL DE ROIS 16,0 18 39

(20:16)3 GARCIA PIÑEIRO,Evaristo VAL DE ROIS 16,0 18 36

(17:19)4 MARTIN G,Manuel Francisco RAC SANTIAGO 19,9 23 36

(14:21)5 IGLESIAS MARIÑO,Adrian VAL DE ROIS 14,4 16 35

(17:18)6 SOSA RON,Ricardo VAL DE ROIS 16,3 19 35

(17:18)7 CASTAÑO   P,Francisco Javier VAL DE ROIS 20,5 23 35

(15:19)8 RIVEIRO R,Jose Antonio VAL DE ROIS 14,2 16 34

(21:13)9 PEREZ C,Francisco Javier VAL DE ROIS 22,7 26 34

(19:14)10 CASTRO H,Manuel Andres RAC SANTIAGO 9,1 10 33

(18:15)11 LOJO MAYAN,Jesus VAL DE ROIS 16,5 19 33

(13:19)12 GARCIA BUSTELO,Andres VAL DE ROIS 10,9 12 32

(15:17)13 ACEVEDO VIDAL,Oscar RAC SANTIAGO 13,8 16 32

(19:13)14 ROJO   ARES,Jose Carlos VALGA 16,8 19 32

(17:15)15 IGLESIAS IGLESIAS,Jose VAL DE ROIS 18,4 21 32

(18:14)16 FEAS VAZQUEZ,Juan Jose VAL DE ROIS 18,5 21 32

(17:15)17 SUAREZ VAZQUEZ,Mencia VAL DE ROIS 20,7 25 32

(13:18)18 ANEIROS P,Francisco Javier VAL DE ROIS 11,9 14 31

(17:13)19 LOPEZ MARTIN,Alejandro VAL DE ROIS 11,9 14 30

(13:17)20 CASAS   RIOS,Simon VAL DE ROIS 21,4 24 30

(15:14)21 FERNANDEZ NU EZ,Jose ManuelCHAN DO FENTO 14,5 17 29

(15:14)22 PEREZ SOUTO,Juan Carlos VAL DE ROIS 16,3 19 29

(17:12)23 TOBIO PADIN,Xerman VAL DE ROIS 19,9 23 29

(14:14)24 RIVEIRO QUINTANS,Pablo VAL DE ROIS 7,4 8 28

(17:11)25 FRAGA CASTRO,Maria Isabel RAC SANTIAGO 16,6 20 28

(13:15)26 CASAS GONZALEZ,Marcelino VAL DE ROIS 22,0 25 28

(15:13)27 MERA VARELA,Antonio Jose VAL DE ROIS 23,8 27 28

(14:14)28 GARCIA SOBRADO,Marisa VAL DE ROIS 26,3 31 28

(12:15)29 VARELA NOVOA,Simon Daniel Barbanza P&P 7,0 8 27

(12:15)30 LOPEZ BALBOA,Ignacio RAC SANTIAGO 11,1 13 27

(16:11)31 VARELA   TUBIO,Daniel VAL DE ROIS 11,0 13 27

(17:10)32 ARUFE RODRIGUEZ,Rafael Barbanza P&P 14,5 17 27

(15:12)33 SUAREZ CASTRO,Jesus ManuelVAL DE ROIS 15,8 18 27

(12:15)34 BRANDARIZ GONZALEZ,ManuelCHAN DO FENTO 20,4 23 27

(11:16)35 PEREZ PEREZ,Santiago VAL DE ROIS 30,7 30 27

(11:15)36 RIVEIRO QUINTANS,Nicolas VAL DE ROIS 15,8 18 26

(9:16)37 BRIANSO FERNANDEZ,Matias VAL DE ROIS 7,1 8 25

(11:14)38 BOTANA GONZALEZ,Jose Luis Barbanza P&P 23,7 27 25

(14:11)39 REY CASTAÑO,Ramon CHAN DO FENTO 25,7 29 25

(11:14)40 CASTRO FRAGA,Jacobo VAL DE ROIS 26,9 30 25

(17:7)41 RODRIGUEZ REY,Xose Anxo VAL DE ROIS 17,3 20 24

(13:11)42 BATALLA RODRIGUEZ,Dolores RAC SANTIAGO 18,6 23 24

(13:11)43 COMPARADA GUERRA,GustavoVAL DE ROIS 22,0 25 24

(11:13)44 PICON P,Francisco Xavier Barbanza P&P 22,6 26 24

(14:10)45 CALVO ABUIN,Carmen VAL DE ROIS 24,1 29 24

(9:14)46 PEREZ ISORNA,Bernardo VAL DE ROIS 15,5 18 23

(14:9)47 SUAREZ BARREIRO,Jose RamonVAL DE ROIS 25,8 29 23

(14:9)48 REIRIZ VILLAR,Javier VAL DE ROIS 25,1 29 23

(11:11)49 LENZOS SEBE,Jose Manuel VAL DE ROIS 20,1 23 22

(12:10)50 FERNANDEZ F,Susana Fatima VAL DE ROIS 20,3 24 22

(6:16)51 RODRIGUEZ GESTO,Juan CarlosVAL DE ROIS 29,5 30 22
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2018-04-07

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:VAL DE ROIS CLUB

Torneo:

Campo:

LIGA INDIVIDUAL TU SWING Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

(11:11)52 REMESAR ZABALETA,Angel VAL DE ROIS 28,0 30 22

(13:9)53 FERNANDEZ   L,Pedro Antonio VAL DE ROIS 36,0 30 22

(12:9)54 ORS IRIARTE,F. Javier VAL DE ROIS 29,3 30 21

(14:7)55 OTERO HERMIDA,Iago VAL DE ROIS 26,7 30 21

(8:12)56 RELOVA QUINTEIRO,Jose Luis VAL DE ROIS 26,9 30 20

(10:9)57 LADO BEIRO,Javier Barbanza P&P 21,6 25 19

(10:8)58 MARCOS LUAÑA,Jose Luis VAL DE ROIS 30,0 30 18

(11:7)59 MEDINA DOPAZO,Jennifer VAL DE ROIS 34,0 40 18

(16:0)60 TARRIO CESPON,Jose VAL DE ROIS 9,3 11 16

(16:0)61 RIOS VILLAR,Francisco VAL DE ROIS 25,2 29 16

(9:7)62 FERREIRO   CASTRO,MercedesVAL DE ROIS 33,1 39 16

(7:8)63 CAMPOS R,Jose Castor Barbanza P&P 31,2 30 15

(14:0)64 LOPO V,Roberto Carlos RAC SANTIAGO 19,7 22 14

(7:7)65 MELCON   N,Maria del Pilar VAL DE ROIS 36,0 42 14

(12:1)66 RIVEIRO GARCIA,Sergio VAL DE ROIS 12,1 14 13

(6:7)67 CARRIL QUINTELA,Adam VAL DE ROIS 36,0 30 13

(12:0)68 ALVAREZ VEGA,Jose Antonio VAL DE ROIS 22,7 26 12

(7:5)69 SABIN SABIN,Manuel Barbanza P&P 30,8 30 12

(6:5)70 GARCIA NOVIO,Carlos Alberto VAL DE ROIS 32,0 30 11

(7:0)71 ITURREGUI PEÑA,Nacho VAL DE ROIS 19,6 22 7

(5:0)72 NIETO ABEIJON,Manuel Barbanza P&P 29,8 30 5
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2018-04-07

Clasificación Stableford Bruto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:VAL DE ROIS CLUB

Torneo:

Campo:

LIGA INDIVIDUAL TU SWING Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

(10:15)1 MARIE,Jean Christophe VAL DE ROIS 13,4 15 25

(14:9)2 CASTRO H,Manuel Andres RAC SANTIAGO 9,1 10 23

(11:11)3 MIGUENS GOMEZ,Juan Jose VAL DE ROIS 16,0 18 22

(8:13)4 GARCIA BUSTELO,Andres VAL DE ROIS 10,9 12 21

(7:13)5 IGLESIAS MARIÑO,Adrian VAL DE ROIS 14,4 16 20

(9:11)6 VARELA NOVOA,Simon Daniel Barbanza P&P 7,0 8 20

(10:10)7 RIVEIRO QUINTANS,Pablo VAL DE ROIS 7,4 8 20

(8:11)8 RIVEIRO R,Jose Antonio VAL DE ROIS 14,2 16 19

(9:10)9 ACEVEDO VIDAL,Oscar RAC SANTIAGO 13,8 16 19

(12:7)10 LOPEZ MARTIN,Alejandro VAL DE ROIS 11,9 14 19

(7:12)11 BRIANSO FERNANDEZ,Matias VAL DE ROIS 7,1 8 19

(11:7)12 GARCIA PIÑEIRO,Evaristo VAL DE ROIS 16,0 18 18

(7:11)13 ANEIROS P,Francisco Javier VAL DE ROIS 11,9 14 18

(7:10)14 SOSA RON,Ricardo VAL DE ROIS 16,3 19 17

(7:9)15 MARTIN G,Manuel Francisco RAC SANTIAGO 19,9 23 16

(9:7)16 LOJO MAYAN,Jesus VAL DE ROIS 16,5 19 16

(9:7)17 ROJO   ARES,Jose Carlos VALGA 16,8 19 16

(9:7)18 VARELA   TUBIO,Daniel VAL DE ROIS 11,0 13 16

(7:8)19 CASTAÑO   P,Francisco Javier VAL DE ROIS 20,5 23 15

(6:9)20 LOPEZ BALBOA,Ignacio RAC SANTIAGO 11,1 13 15

(7:7)21 IGLESIAS IGLESIAS,Jose VAL DE ROIS 18,4 21 14

(8:6)22 FEAS VAZQUEZ,Juan Jose VAL DE ROIS 18,5 21 14

(5:8)23 SUAREZ VAZQUEZ,Mencia VAL DE ROIS 20,7 25 13

(7:6)24 PEREZ SOUTO,Juan Carlos VAL DE ROIS 16,3 19 13

(6:7)25 FERNANDEZ NU EZ,Jose ManuelCHAN DO FENTO 14,5 17 13

(9:4)26 ARUFE RODRIGUEZ,Rafael Barbanza P&P 14,5 17 13

(9:3)27 PEREZ C,Francisco Javier VAL DE ROIS 22,7 26 12

(4:8)28 RIVEIRO QUINTANS,Nicolas VAL DE ROIS 15,8 18 12

(5:6)29 CASAS GONZALEZ,Marcelino VAL DE ROIS 22,0 25 11

(9:2)30 RODRIGUEZ REY,Xose Anxo VAL DE ROIS 17,3 20 11

(7:4)31 SUAREZ CASTRO,Jesus ManuelVAL DE ROIS 15,8 18 11

(11:0)32 TARRIO CESPON,Jose VAL DE ROIS 9,3 11 11

(3:7)33 CASAS   RIOS,Simon VAL DE ROIS 21,4 24 10

(5:5)34 TOBIO PADIN,Xerman VAL DE ROIS 19,9 23 10

(5:4)35 REY CASTAÑO,Ramon CHAN DO FENTO 25,7 29 9

(5:4)36 BATALLA RODRIGUEZ,Dolores RAC SANTIAGO 18,6 23 9

(5:4)37 LENZOS SEBE,Jose Manuel VAL DE ROIS 20,1 23 9

(7:2)38 FRAGA CASTRO,Maria Isabel RAC SANTIAGO 16,6 20 9

(4:4)39 PICON P,Francisco Xavier Barbanza P&P 22,6 26 8

(2:6)40 BRANDARIZ GONZALEZ,ManuelCHAN DO FENTO 20,4 23 8

(2:6)41 PEREZ ISORNA,Bernardo VAL DE ROIS 15,5 18 8

(3:4)42 GARCIA SOBRADO,Marisa VAL DE ROIS 26,3 31 7

(5:2)43 OTERO HERMIDA,Iago VAL DE ROIS 26,7 30 7

(4:3)44 BOTANA GONZALEZ,Jose Luis Barbanza P&P 23,7 27 7

(4:3)45 MERA VARELA,Antonio Jose VAL DE ROIS 23,8 27 7

(5:2)46 COMPARADA GUERRA,GustavoVAL DE ROIS 22,0 25 7

(4:3)47 FERNANDEZ F,Susana Fatima VAL DE ROIS 20,3 24 7

(6:1)48 RIVEIRO GARCIA,Sergio VAL DE ROIS 12,1 14 7

(3:3)49 REMESAR ZABALETA,Angel VAL DE ROIS 28,0 30 6

(4:2)50 MARCOS LUAÑA,Jose Luis VAL DE ROIS 30,0 30 6

(5:1)51 REIRIZ VILLAR,Javier VAL DE ROIS 25,1 29 6
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2018-04-07

Clasificación Stableford Bruto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:VAL DE ROIS CLUB

Torneo:

Campo:

LIGA INDIVIDUAL TU SWING Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

(6:0)52 LOPO V,Roberto Carlos RAC SANTIAGO 19,7 22 6

(1:4)53 RODRIGUEZ GESTO,Juan CarlosVAL DE ROIS 29,5 30 5

(2:3)54 PEREZ PEREZ,Santiago VAL DE ROIS 30,7 30 5

(3:2)55 FERNANDEZ   L,Pedro Antonio VAL DE ROIS 36,0 30 5

(3:2)56 CALVO ABUIN,Carmen VAL DE ROIS 24,1 29 5

(5:0)57 RIOS VILLAR,Francisco VAL DE ROIS 25,2 29 5

(2:3)58 LADO BEIRO,Javier Barbanza P&P 21,6 25 5

(3:1)59 CASTRO FRAGA,Jacobo VAL DE ROIS 26,9 30 4

(1:2)60 CARRIL QUINTELA,Adam VAL DE ROIS 36,0 30 3

(2:1)61 RELOVA QUINTEIRO,Jose Luis VAL DE ROIS 26,9 30 3

(2:1)62 SUAREZ BARREIRO,Jose RamonVAL DE ROIS 25,8 29 3

(3:0)63 ALVAREZ VEGA,Jose Antonio VAL DE ROIS 22,7 26 3

(2:0)64 MEDINA DOPAZO,Jennifer VAL DE ROIS 34,0 40 2

(2:0)65 FERREIRO   CASTRO,MercedesVAL DE ROIS 33,1 39 2

(2:0)66 SABIN SABIN,Manuel Barbanza P&P 30,8 30 2

(0:1)67 MELCON   N,Maria del Pilar VAL DE ROIS 36,0 42 1

(0:1)68 GARCIA NOVIO,Carlos Alberto VAL DE ROIS 32,0 30 1

(0:1)68 CAMPOS R,Jose Castor Barbanza P&P 31,2 30 1

(1:0)70 ORS IRIARTE,F. Javier VAL DE ROIS 29,3 30 1

(1:0)71 NIETO ABEIJON,Manuel Barbanza P&P 29,8 30 1

(1:0)72 ITURREGUI PEÑA,Nacho VAL DE ROIS 19,6 22 1
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